چیزی که به ذهن هرکسی خطور می کند تسلیم در برابر تهدید است ، بلایی که هیچکس از آن در امان نیست از شهروند ایرانی گرفته تا نماینده مجلس و حتا افرادی مانند زواره ای بهترین خدمت ها را به حاکمیت کرده اند . به این فهرست خانواده بنیان گزار جمهوری اسلامی یعنی خمینی را هم اضافه کنید.

سوم سپتامبر 2005- 12 شهریور 1384 استکهلم

کیهان 28 خرداد 1383 نوشت : « رئیس قوه قضائیه حقوقدان های پیشنهادی خود را جهت عضویت در شورای نگهبان به مجلس شورای اسلامی معرفی کرد .

آیت الله هاشمی شاهرودی در نامه ای خطاب به دکتر حداد عادل رئیس مجلس، آقایان غلامحسین الهام، عباس کعبی، محمدرضا علیزاده و رضا کریمی راد را برای عضویت در شورای نگهبان معرفی کرده است .